
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

給食業務の部外委託
ほか１件
（2ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1
株式会社タイヨウ
愛知県日進市栄
3-2108

3180001067084 一般競争入札 61,631,384 38,610,000 62.6   　

シーツ等洗濯
作業役務
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1

一般財団法人防衛
弘済会
東京都新宿区
北山伏町1-11

1011105000271 一般競争入札 1,320,000 1,309,000 99.2   

残飯・残渣処理役務
（58,000KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1

松戸食品リサイク
ル協業組合
千葉県松戸市
紙敷507

8040005019157 一般競争入札 3,480,000
3,364,000
（＠58）

96.7   単価契約

一般廃棄物（可燃）
収集運搬処理役務
（116,485KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1
株式会社ＴＥＣ
千葉県松戸市
紙敷599

7040001035910 一般競争入札 5,358,310
5,358,310
（＠46）

100.0  単価契約

一般廃棄物（不燃）
収集運搬処理役務
（30,985KG）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1
有限会社東松清業
千葉県松戸市
紙敷3-36-1

2040002047447 一般競争入札 1,456,295
1,456,295
（＠47）

100.0  単価契約

冷凍おにぎりほか９５
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1
株式会社松戸萬味
千葉県松戸市松戸
新田30

4040001036886 一般競争入札 2,384,986

単価契約
冷凍おに
ぎり（＠
49）ほか
95件

コーンフレ－クほか
４０件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.1

株式会社ケー・エ
ム物産
東京都葛飾区西亀
有3-2-3

6011801001320 一般競争入札 1,554,232

単価契約
コ－ンフ
レ－ク
（＠
600）ほ
か40件

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

サラダ油
（1,370CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.4.4

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 7,055,500
6,713,000

（＠5,150）
95.1   単価契約

空気調和機保守点検役
務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.5.17

三建サービス工事
株式会社
東京都中央区
箱崎町6-9

5010001044156 一般競争入札 5,237,100 5,060,000 96.6   

携帯燃料,金属缶製
（10,589EA）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.5.24
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 1,898,607 1,490,931 78.5   

ボイラー缶体清掃役務

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.6.3
株式会社日本サー
モエナー千葉支店

3010401057222 一般競争入札 1,194,600 1,177,000 98.5   

サラダ油
（1,263CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.6.16

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 7,388,550
7,135,950

（＠5,650）
96.6   単価契約

冷凍焼きおにぎりほか
９２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.6.22
株式会社松戸萬味
千葉県松戸市松戸
新田30

4040001036886 一般競争入札 1,928,478

単価契約
冷凍焼き
おにぎり
（＠49）
ほか92件

個人糧食,市販品,ビー
フカレーセット,白飯,
２００ｇ×２ほか８件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.8.25
昭和企画株式会社
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

5200001007143 一般競争入札 1,642,680 1,336,392 81.4   品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

自動車ガソリン２号
ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.8.25
宇田川株式会社
茨城県取手市新町
2-1-31

1050001027383 一般競争入札 2,984,080 2,970,880 99.6   

エンボス手袋
（2,643,000SH）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.9.12
中哲合同会社
東京都足立区竹の
塚1-40-15

8011803002785 一般競争入札 1,889,745 1,540,869 81.5   

サラダ油
（1,225CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.9.15

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 7,739,550
7,474,950

（＠5,650）
96.6   単価契約

営舎用,乾燥機,スタン
ド形ほか１１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.9.16

株式会社エディオ
ン法人営業部中部
支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 6,840,527 5,592,708 81.8   品目別

書庫,両開き１号ほか
１７件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.9.16
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 5,382,304 4,008,455 74.5   品目別

ＯＡ対応デスク,Ｗ１
６００両袖ほか８件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.9.16

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 4,407,920 3,591,060 81.5   品目別

フタル酸樹脂エナメル
（つや有）１８０１白
（１）ほか５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.11.1
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 3,454,220 3,454,220 100.0  品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

カセットボンベ,寒冷
地用ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.11.9
株式会社廣瀬商会
東京都中央区日本
橋3-1-17

1010001054927 一般競争入札 2,806,782 2,689,511 95.8   品目別

２サイクルエンジンオ
イル，１Ｌほか１５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.11.10
株式会社クロサカ
東京都千代田区神
田神保町1-27-7

2010001112452 一般競争入札 4,861,868 4,499,924 92.6   品目別

グリース,９３０ＡＡ
ほか３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.11.10
藤本油化株式会社
東京都足立区梅田
7-18-6

8011801011532 一般競争入札 2,242,834 1,957,868 87.3   品目別

航空タービン燃料,Ｊ
Ｐ－４（免税）（バル
ク）ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.11.15

出光興産株式会社
販売部
東京都千代田区大
手町1-2-1

9010001011318 一般競争入札 12,853,500 12,853,500 100.0  品目別

いす,事務用,肘つき,
布地張りほか１１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.11.28

株式会社トーヨー
商事
千葉県印西市戸神
台1-1-B-404

5040001043709 一般競争入札 4,873,315 4,307,600 88.4   品目別

生地,マットレスカ
バーほか３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.12.16
株式会社サクライ
千葉県墨田区亀沢
1-6-3

2010601011203 一般競争入札 3,691,325 3,654,200 99.0   品目別

サラダ油
（1,096CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.12.20

ユアサ・フナショ
ク株式会社
千葉県船橋市
宮本4-18-6

6040001019014 一般競争入札 6,746,976
6,510,2400

（＠5,500）
96.5   単価契約



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

エンボス手袋
（2,643,000SH）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

4.12.22
中哲合同会社
東京都足立区竹の
塚1-40-15

8011803002785 一般競争入札 1,889,745 1,540,869 81.5   

非常用発電機保守点検
役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.13

株式会社和幸電気
工事
千葉県船橋市咲が
丘4-24-20

1040001019159 一般競争入札 1,943,469 1,639,000 84.3   

電気スタンドほか４６
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.19

株式会社エディオ
ン法人営業部中部
支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 10,458,470 8,591,418 82.1   品目別

カラ－テレビ,３２型
ほか２３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.19
ＮＸ商事株式会社
東京都港区海岸1-
14-22

1010001025515 一般競争入札 1,657,145 1,537,404 92.8   品目別

営内班用ロッカー,Ｗ
９００ｍｍほか２３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.19

株式会社デザイン
アーク東京本店
東京都千代田区飯
田橋2-18-2

7120001045141 一般競争入札 14,344,572 12,240,470 85.3   品目別

私物箱ほか４９件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.19
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 23,981,909 19,488,150 81.3   品目別

営内班用机ほか１３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.19

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 6,011,577 5,101,800 84.9   品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

更衣ロッカ―,２連２
号ほか８件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.19

Ｋ・マシン株式会
社
京都府京都市南区
吉祥院三の宮西町
70

5130001010492 一般競争入札 11,181,500 10,207,153 91.3   品目別

冷凍式（空冷式）,
２．２ｋＷ,冷蔵室用
（1UN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.20

株式会社アイホー
静岡営業所
静岡県静岡市駿河
区中島381-1

1180301009696 一般競争入札 2,585,000 2,585,000 100.0  品目別

冷凍式（空冷式）,
３．７ｋＷ,冷蔵室用
ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.20

ホシザキ北信越株
式会社
新潟県上越市上中
田2032

2220001006121 一般競争入札 7,145,600 5,005,000 70.0   品目別

ミネラルウォ－タ－,
２Ｌほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.20
ＮＸ商事株式会社
東京都港区海岸1-
14-22

1010001025515 一般競争入札 6,676,862 5,823,135 87.2   

営内班用ロッカー,Ｗ
９００ｍｍほか５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.24

Ｋ・マシン株式会
社
京都府京都市南区
吉祥院三の宮西町
70

5130001010492 一般競争入札 5,754,320 5,477,340 95.2   品目別

寝台架,７形用２段
ベット組部品ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.27
東海理研株式会社
岐阜県関市武芸川
町谷口599

3200001019405 一般競争入札 3,148,200 3,148,200 100.0  品目別

いす,事務用,肘つき,
布地張りほか５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.27

株式会社トーヨー
商事
千葉県印西市戸神
台1-1-B-404

5040001043709 一般競争入札 2,525,934 2,493,040 98.7   品目別



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

ＯＡ対応デスク,Ｗ１
４００両袖ほか９件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.27

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 1,677,594 1,396,560 83.2   品目別

書庫,両開き１号ほか
２４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.27
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

3200001019818 一般競争入札 5,481,042 4,203,210 76.7   品目別

営舎用,乾燥機,スタン
ド形ほか２２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.27

株式会社エディオ
ン法人営業部中部
支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南2-4-22

3240001041231 一般競争入札 6,847,008 5,430,568 79.3   品目別

重油 特種１号 バルク
（26KL）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.30

日本石油販売株式
会社
東京都中央区新川
2-1-7

5010001033340 一般競争入札 2,307,734 2,245,100 97.3   

灯油１号ほか３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.1.30
宇田川株式会社
茨城県取手市新町
2-1-31

1050001027383 一般競争入札 30,393,000 29,713,580 97.8   

駐屯地警備システム
（松戸）の修理役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.3

リコージャパン株
式会社エンタープ
ライズ事業本部
公共事業部 防衛
営業部
東京都港区芝浦3-
4-1

1010001110829 一般競争入札 36,960,000 36,960,000 100.0  

警備監視装置（柏訓練
場）の修理役務
（1ST）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.7
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮
前1-5-1

6011001035920 一般競争入札 1,658,800 1,585,760 95.6   



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

いす,事務用,肘つき,
布地張りほか３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.10

株式会社杉本正文
堂

千葉県船橋市本町
4-6-17

4040001017787 一般競争入札 2,954,457 2,912,030 98.6   品目別

自動車ガソリン２号
ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.13

日本石油販売株式
会社
東京都中央区新川
2-1-7

5010001033340 一般競争入札 41,131,200 39,085,280 95.0   

ＥＰスノコ＃９６０
<導電>ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.16
株式会社セイワ
東京都福生市福生
1982

2013101000196 一般競争入札 4,345,000 3,427,050 78.9   

重油 特種１号 バルク
（38KL）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.20

日本石油販売株式
会社
東京都中央区新川
2-1-7

5010001033340 一般競争入札 3,260,400 3,256,220 99.9   

油分解処理剤
（100EA）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.24

加地コーポレー
ション株式会社
東京都世田谷区玉
川3-33-8-102

2010501002590 一般競争入札 2,200,000 2,200,000 100.0  

スタンドマイクほか
８３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.2.28

株式会社東葛幸文
堂
千葉県鎌ヶ谷市
鎌ヶ谷4-9-43

2040001028225 一般競争入札 1,762,295 1,504,894 85.4   

ＬＡＮケーブル中継ア
ダプタほか５５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.3.6
株式会社北信工業
東京都葛飾区西新
小岩1-3-4

3011801004383 一般競争入札 2,416,040 1,953,600 80.9   



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

ポリッシャーほか６件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.3.17
株式会社港屋
東京都江東区新砂
1-13-5

9010601017243 一般競争入札 3,073,950 2,459,160 80.0   品目別

いす,事務用,肘つき,
布地張りほか６件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.3.17

株式会社杉本正文
堂

千葉県船橋市本町
4-6-17

4040001017787 一般競争入札 6,227,210 5,877,080 94.4   品目別

ＯＡ対応デスク,Ｗ１
４００両袖ほか５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.3.17

株式会社鈴木事務
機販売
千葉県松戸市松戸
新田133-17

5040001035813 一般競争入札 2,220,350 1,804,330 81.3   品目別

燃料計量機”据付 ”
大宮駐屯地ほか２件

分任支出負担行為担当
官
陸上自衛隊関東補給処
松戸支処
会計課長 多賀　克己
千葉県松戸市五香六実
17

5.3.23

株式会社タツノ東
京支店
神奈川県横浜市鶴
見区市場西中町
10-7

2010401017243 一般競争入札 3,289,000 2,948,000 89.6   品目別

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


